
契約変更年月日

契約業者の住所

業 務 の 名 称

業 務 種 別

工 期 （ 自）

工 期 （ 至）

変更前の契約金額 28,380,000 円（税込み）

変 更 金 額 1,760,000 円（税込み）

変更後の契約金額 30,140,000 円（税込み）

業 務 概 要

（変更した内容）

業　務　場　所

（ 変更1回、最終 ）　契　約　変　更　の　内　容

令和7年3月13日

契 約 業 者 名 一般財団法人　みなと総合研究財団

令和6年8月16日

令和7年3月14日

変 更 理 由 別添変更理由書のとおり

東京都港区虎ノ門３丁目１番１０号

水島港における合意形成手法等検討業務

中国地方整備局指定の場所

建設コンサルタント等



1． 水島港における合意形成手法等検討業務

2．

3． 円

4．

変 更 理 由 書

～

業 務 名

1）委員会の開催費用等の計上
　委員会の開催に伴い、委員会資料作成費、会場費、委員手当等の委員会運営経
費を追加する。また、委員会の参加メンバーの所在から委員会の開催場所を変更
する。

　本業務は、水島港国際物流ターミナル整備事業で発生する浚渫土砂を有効活用
した干潟・藻場等の造成地における条件整理並びに持続可能な維持管理手法及び
これにかかる関係者の合意形成手法の検討を行うものであるが、今般、以下の理
由により変更する必要が生じた。

変 更 理 由

請 負 金 額

令和6年8月16日履 行 期 間 令和7年3月14日

28,380,000


